referidas demonstrações financeiras, nos termos do artigo 163, inciso II, da Lei das Sociedades por Ações. 5.2. Aprovar 
a proposta de destinação do resultado relativo ao exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2024, a ser 
submetida para aprovação da Assembleia, com base no prejuízo consolidado no montante de R$3.020.012.161,90 
(três bilhões, vinte milhões, doze mil, cento e sessenta e um reais e noventa centavos), da seguinte forma: (i) 
R$490.944.400,00 (quatrocentos e noventa milhões, novecentos e quarenta e quatro mil e quatrocentos reais), a ser 
absorvido pela reserva de capital, nos termos do artigo 200 da Lei das Sociedades por Ações; e (ii) R$2.529.067.761,90 
(dois bilhões, quinhentos e vinte e nove milhões, sessenta e sete mil, setecentos e sessenta e um reais e noventa 
centavos), a ser destinado à conta de prejuízos acumulados. 5.2.1. A proposta de destinação de resultados foi 
avaliada pelo Comitê Financeiro, que se manifestou favoravelmente, nos termos de seu Regimento Interno. 
5.3. Aprovar a convocação da Assembleia, a ser realizada em primeira convocação no dia 23 de maio de 2025, às

[...]

521.553.741-00, endereço residencial descrito contratualmente, para que 
satisfaça os pagamentos em atraso e demais encargos advindos da 
mora, junto à empresa acima descrita, com endereço situado na Av. T-4, 
619 - St. Bueno, Goiânia - GO, 74230-035. O valor atualizado do débito, 
é de R$ 1.676.520,15 (Um milhão, seiscentos e setenta e seis mil, 
quinhentos e vinte reais e quinze centavos), cuja planilha de débito 
detalhada encontra-se com a PROMITENTE VENDEDORA. 
Decorrido o prazo de 15 (quinze) dias sem manifestação do devedor, o 
contrato poderá ser rescindido unilateralmente e/ou tomadas as medidas 
legais cabíveis.

[...]

endereço residencial descrito contratualmente, para que satisfaça os 
pagamentos em atraso e demais encargos advindos da mora, junto 
à empresa acima descrita, com endereço situado na Av. T-4, 619 - St. 
Bueno, Goiânia - GO, 74230-035. O valor atualizado dos débitos é de 
R$ 82.702,62 (oitenta e dois mil, setecentos e dois reais e sessenta 
e dois centavos), unidade 1107, cuja planilhas de débitos detalhadas 
encontra-se com a PROMITENTE VENDEDORA. 
Decorrido o prazo de 24 (vinte e quatro) horas sem manifestação do 
devedor, o contrato poderá ser rescindido unilateralmente e/ou tomadas

[...]

05, endereço residencial descrito contratualmente, para que satisfaça os 
pagamentos em atraso e demais encargos advindos da mora, junto à 
empresa acima descrita, com endereço situado na Av. T-4, 619 - St. Bueno, 
Goiânia - GO, 74230-035. O valor atualizado dos débitos é de R$ 
58.496,21 (cinquenta e oito mil, quatrocentos e noventa e seis reais e 
vinte e um centavos), unidade 406, cuja planilhas de débitos detalhadas 
encontra-se com a PROMITENTE VENDEDORA. 
Decorrido o prazo de 24 (vinte e quatro) horas sem manifestação do 
devedor, o contrato poderá ser rescindido unilateralmente e/ou tomadas

[...]

cuja cópia é parte integrante do Anexo 3.2. do Protocolo. O Laudo de Avaliação teve como base o balanço patrimonial especial da 
Sociedade levantado em 31 de agosto de 2024, (“Data-Base”), tendo apurado que o valor contábil do acervo cindido da Sociedade 
resulta em R$ 3.927.771,89 (três milhões, novecentos e vinte e sete mil, setecentos e setenta e um reais e oitenta e nove centavos). O 
valor de R$ 0,89 (oitenta e nove centavos) será considerado para fins contábeis e de redução de capital da Sociedade. 1.4. Em razão 
da aprovação das matérias previstas nos itens acima, a Sócia aprovou a Cisão Parcial da Sociedade, com posterior incorporação do